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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 13-й тур, Матч №104

П`ятниця, 29.10.2021, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 10°C. Глядачі: 100

«Інгулець» Петрове

3 : 0

«Верес» Рівне

1 Ярош Микола
2 Христенко Роман
23 Гаврилюк Андрій
14 Свіріпа Іван
5 Смоляков Артем
6 Кочетков Єгор (К)
11 Кіріченко Данило
24 Донцов Андрій
16 Бойко Данило
22 Цуркан Ілля
7 Черв'яков Руслан

Запасні
12 Малий Іван
8 Гончаров Володимир
17 Хоменко Василь
18 Соломон Єгор
13 Іваниця Олександр
21 Железняк Іван

Тренер
Хоменко Ігор

1 Мигаль Назар (К)
2 Овсійчук Максим
4 Савчук Олександр
3 Гук Ігор
5 Барабаш Дмитро
9 Ісадченко Нікіта
6 Переходько Максим
11 Вадовський Максим
7 Шух Дмитро
10 Білоусов Юліан
8 Смітюх Олександр

Запасні
13 Левчук Борис
14 Древаль Богдан
15 Лисюк Роман
16 Гаврук Тимофій
17 Дячук Андрій

Тренер
Самардак Богдан

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Якименко Павло
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 13-й тур, Матч №104
П`ятниця, 29.10.2021, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 10°C. Глядачі: 100

«Інгулець» Петрове 3 : 0 «Верес» Рівне
19' 2 Овсійчук Максим

2 Христенко Роман 20'

46' 9 Ісадченко Нікіта
13 Левчук Борис

6 Кочетков Єгор 52'

58' 6 Переходько Максим

58' 1 Мигаль Назар

11 Кіріченко Данило 66'

7 Черв'яков Руслан
8 Гончаров Володимир 67'

70' 8 Смітюх Олександр

71' 10 Білоусов Юліан
14 Древаль Богдан

8 Гончаров Володимир 74'

22 Цуркан Ілля 85'

86' 6 Переходько Максим
17 Дячук Андрій

86' 11 Вадовський Максим
16 Гаврук Тимофій

86' 7 Шух Дмитро
15 Лисюк Роман

11 Кіріченко Данило 87'

24 Донцов Андрій
17 Хоменко Василь 89'

11 Кіріченко Данило 90'

11 Кіріченко Данило
18 Соломон Єгор 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


